**De sermōe dñi iesu**  
hito cū discipulis suis p' cenā  
**O** Ratias tibi ago dñe ie-  
su xpe ppter amabilem et  
fidelem sermōne quē cū disci-  
pulis tuis habuisti. cū eis be-  
reditatē regni tui participasti  
et eos tua p'na doctrina do-  
cuisti dices. **D**adātū nouū

do vobis vt diligatis inimicē  
sicut dilexi vos . Et q̄ diligit  
me sermonē meū seruabit . et  
ego diligā eū . ⁊ manifestabo  
ei meipm . Et ego ⁊ p̄ meus  
peniem⁹ ad eū ⁊ mātionem  
apud eū faciem⁹ . Et itez dī  
xisti . Qui manet i me ⁊ ego  
in ego h̄ fert fructū multū . qz  
sineme n̄h̄il potestis facere .  
Et ostēdēs eis fructū māda  
toz tuoz . itez dixisti . Jā nō  
dicā vos seruos s; amicos .  
qz oīa q̄cunq; audīū a patre  
meo nota feci vobis . Et vos  
tā mūdi estis p̄pter sermonē  
quē locut⁹ sū vobis . et docuit  
stī eos orare dicēs . Petite et  
accipietz vt gaudiū v̄m̄ ple  
nū sit . et q̄cqd̄ petieritis p̄rez  
in noīe meo dabit vobis . Et  
vidēs eos p̄turbatos . benigne  
cōsolat⁹ ē eos dicēs . Expedi  
vobis vt ego vadā . Non tur  
bet cor v̄m̄ neq; formidet .  
Itez veniā ad vos ⁊ gaude  
bit cor v̄m̄ . ⁊ gaudiū v̄z ne  
mo tollet a vob . Gladio para  
re vobis locū . ⁊ itez veniā et  
assumā vos ad meipz . vt vbi  
sū ego ⁊ vos sintis . Et pacē tu  
am illis tribuisti et reliquisti .  
O bone iesu ielina te i aiām  
meā ⁊ smocionare mecū i se

creto aīe mee q̄stī amīc⁹ ad a  
micū vt d̄ smōib; tuis p̄cipiā  
verā mōiciā mez ⁊ corpis a .

**D**e orōne iesu p̄ di  
scipulis . ac de egressu et in  
mōrē oliueti . de q; pauore et  
et tristitia . et trina orōne ad

**G**ratias tibi ago dñe ie  
su xpe q; post hec subleuatis  
oculis in celū dixisti . P̄ v̄ite  
hora . clarifica filiū tuū vt fili  
us tu⁹ clarificet te . Et sic or  
rās ad patrē comēdasti et est  
am discipulos tuos ⁊ oēs q;  
p̄ eos credituri erāt . Et dixi  
stī . P̄ sancte . serua eos i nos  
mine tuo q̄s dedisti mihi . vt  
sint vnū sicut ⁊ nos vnū sud  
mus . Cū essem cū eis ego  
seruabā eos in noīe tuo . nūc  
aut̄ aduenio . non rogo vt tol  
las eos de mūdo s; vt serues  
eos a malo . Et his cōpletis  
egressus es iesu bone . et ibas  
sm̄ cōsuetudinē in mōrē oli  
ueti . et secuti sunt te discipu  
li tui . ⁊ cepisti cōtristari . rede  
re ⁊ pauere ⁊ mestus esse . Et  
assumpto petro ⁊ iacobor̄ io  
hāne dixisti eis . Tristis est  
aīa mea vsq; ad mortē . Sus  
stinete hic ⁊ vigilate . vt nō in

eritis in tēptationē. **S**pūs q̄  
dē p̄mptus ē: caro autē infir-  
ma. **E**t p̄gressus pusillū pos-  
sitis genib; in terrā. p̄cīdens  
in faciē: orans: dixisti. **P**ater:  
si possibile ē trāseat a  
me calix iste. nō tñ q̄d huma-  
no affectu loquor: sed magis  
q̄d tecū disposui i diuinitate  
fiat. **E**t vsq; tertio ibas repe-  
tens eundē sermonē tunc fa-  
cūs in agonia prolixius ora-  
bas. **E**t fact⁹ est sudor tuus  
sicut gutte sanguinis decur-  
rentis in terrā. **S**ed statī ab  
angelo confortatus. qz unic⁹  
filius a patre desolatus. ⁊ sic  
cōfortatus volūtariē ibas in  
locum quē sciebas cognitum  
esse traditori tuo. **P**rop̄ hāc  
deuotā orōnem tuā. et p̄ tri-  
nam excitationē qua pie hor-  
tasti discipulos tuos vt vigi-  
larēt ⁊ orarēt. et p̄ magnā an-  
gustā quā tūc habuisti. succū-  
rere mibi in agonia exitus  
mei. et concede mibi bonam  
et pulcherrimū finem. **A**mē.